.эт,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.09.2019 ^СЭД-26-01-06-927

^ б утверждении перечня ^
агломераций для осуществления
выездов мобильного технопарка
"Кванториум" в 2019 - 2020
учебном году

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 01 марта 2019 г. № Р-25 «Об утверждении методических
рекомендаций по созданию и функционированию мобильных технопарков
«Кванториум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень агломераций для осуществления выездов
мобильного технопарка «Кванториум» в муниципальные образования
Пермского края в 2019/2020 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Пермского края Звереву Наталью Евгеньевну.

Министр (#ftS&H, Р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-927 30.09.2019

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства
образования и науки
Пермского края . , .
от lo.oq.lotfm C#A'U-OJ-C6-

агломераций для ос У Щ ес Т вле„„я « ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ « ^ ^ в м.ниииаальнь.е образования

2019 год
№

п/п

2.
3.

Муниципальное образование

Уинский район
^рдинскийрайон 7

Кунгурский район
Частинский район
Карагайский район

Примерные сроки очного этапа
работы мобильного

технопарка «Кванториум»

30.09.-11.10.2019
12.10.-25.10,2019
26.10.-08.11.2019
11.11.-23.11.2019
24.11.-07.12.2019

Примерная квота участников -
обучающихся

(группы по 15 чел.)
6 - 8 классы

120
120
120
120
120

9 - 1 1 классы
100
100
150
100
120

2020 год

№
п/п

1

2.

Муниципальное
образование

г. Кудымкар

г. Верещагино

г. Нытва

Январь

Примерные сроки очного этапа работы мобильного технопарка
«Кванториум»

25.01
заочный

этап

заочный
этап

заочный
этап

26.01-
08.02

заочный
этап

Февраль
заочный

этап

заочный
этап

09.02-
22.02

24.02-
07.03

заочный
этап

заочный
этап

Март
заочный

этап

09.03-
21.03

заочный
этап

заочный
этап

заочный
этап

22.03-
04.04

Апрель
05.04-
18.04

заочный
этап

заочный
этап

заочный
этап

19.04-
01.05

заочный
этап

Май

заочный
этап

заочный
этап

11.05-
23.05

заочный
этап

заочный
этап

заочный
этап